
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

18 

14 

13 

16 

15 

12 

20 

19 

Nome 

Palli Fiorenzo 

Morandi Simone 

Milanese Denny 

Lombrici Giorgio 

Pianozza Matteo 

Costantini Andrea 

Pagnotta Mirko 

Battisti Andrea 

Classe 

Medium 

Light 

Wild Card 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Medium 

Medium 

T. Migliore 

1:04.987 

1:05.209 

1:07.305 

1:07.577 

1:07.666 

1:07.725 

1:08.443 

1:09.922 

Diff 

0.222 

2.318 

2.590 

2.679 

2.738 

3.456 

4.935 

Nel Giro 

6 

6 

3 

3 

4 

4 

4 

2 

Media 

64,148 

63,930 

61,939 

61,690 

61,608 

61,555 

60,909 

59,621 

Secondo migliore 

1:05.312 

1:05.263 

1:07.368 

1:07.705 

1:07.799 

1:09.427 

1:08.544 

1:10.196 

Team 

FG Corse 

FG Corse 

Racing Graphic Design 

Smanettoni 

Smanettoni 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/05/2017 14:22:04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Noemi Crosara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

5° GP APRILIA (LT) 

TORM 

PreFinale Champions TORM 

Gara (7 Giri) Iniziato a 14:08:50 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

07/05/2017 14:08 

Ora Inizio: 14.08

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   14.17

GIRI VELOCI


